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HAYIRLI OLSUN 
 

Okulumuz Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 
Fazilet Sevcan KABAOĞLU’ nun 13.12.2019 tarihinde 
Batuhan isminde ve Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 

Ümit ADIGÜZEL öğretmenimizin 06.12.2019 tarihinde 
GÜLCE ismindeki bebekleri dünyaya geldi. Herhangi bir 
sağlık sorunu yaşamayan bebeklerimize Allahtan uzun ve 

sağlıklı bir ömür geçirmelerini, analı babalı 
yaşamalarını ve hayırlı birer evlat olmalarını dileriz. Bu 
arada MKAL ailesinin bu iki yeni ponçik üyesini en kısa 

zamanda okula bekliyoruz. 
 

MESLEK LİSESİ MEMLEKET MESELESİ 

İlk sayımızın baskısında okulumuzda yaşadığımız teknik 
aksaklıklardan dolayı dergi basımında bize okulunu açan ve 
tüm baskıyı üstlenen Dursunbey Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Müdürü Sayın Faruk BALCI’ ya çok teşekkür ederiz. 

Ayrıca okul içindeki teknik ve mekanik onarımlarında bizden 
yardımını esirgemeyen başta Dursunbey Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi Makine Teknolojileri Öğretmeni Sayın Ahmet 
ÜSTBAŞ  yemek alanı yapımında 4 gün emek veren Metal 

Teknolojiler Öğretmeni Sayın Emin ÇEVİREN Elektrik-
Elektronik Bölümü Öğretmeni Sayın Mesut BAŞOĞLU olmak 

üzere tüm öğretmen ve öğrencilerine emeklerinden ve 
yardımlarında dolayı MKAL ailesi olarak teşekkür ederiz. 
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Siz onu sadece matematik öğreteni mi sandınız. Oysaki o bir 

EDEBİYATSEVER… 

 

DURSUNBEY’DE KIŞ 

Gitmek bilmeyen kış, gelmek bilmeyen yaz,   

Bugün de müşteri bulamaz Kafe Saz. 

Suçıktı’nın suyunda ne ördek ne de kaz, 

Hadi, ısınsın hava, gel artık, etme naz. 

 

DURSUNBEY’DE BAHAR 

Nisan geldi, yağmur eksik olmuyor. 

Hava serin,amaSuçıktı insan dolup taşıyor. 

Alaçam dağlarında karlar bir güzel eriyor, 

Dursunbey’de bahar bir başka güzel oluyor. 

 

ÖZGÜR DEMİR 

Öğrencilere vere vere emir,       

Geliyor karşıdan Özgür Demir. 

 Başında bere , ağzında sakız, 

Seslendi bana: “Naber hafız?” 

 . 

 

ŞİDDET 

İnsanoğlu olmamalı bu kadar şirret. 

Nedir bu celal? Nedir bu şiddet? 

Devam etmez bu ebed müddet, 

Var birazcık da sen sabret. 

BURAK HOCAMIZA BU GÜZEL 

ŞİİRLERİ İÇİN TEŞEKKÜR EDERİZ. 

BİR SONRAKİ SAYIDA” KIBRIS“ 

KONULU MAKALESİ İLE BİZİMLE 

OLACAK 
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ÖĞRETMENLER GÜNÜNÜZ 

KUTLU OLSUN ÖĞRETMENİM 

24 Kasım 1928'de Türkiye 

Cumhuriyeti Devleti'nin kurucusu 

Mustafa Kemal Atatürk'e "Millet 

Mekteplerinin Başöğretmenlik” 

ünvanı verilmesi sebebi ile 1981 

yılından bu yana 24 Kasım, Öğretmenler 

günü olarak kutlanmaktadır. Bu günün amacı; öğretmenin yeri, rolü ,önemi ve değerlerini anlamak, 

öğretmeni bulunması gereken yüce yerine oturtmaktır. Öğretmenler arasındaki bağı kuvvetlendirmek, 

öğrencileri ile aralarındaki sevgi saygı ve 

dayanışmayı güçlendirmektir. İşte 

öğretmenler günü bu fedakar 

öğretmenlerimizin kıymetini bir kez 

daha düşünüp anlamamızı sağlayan bir 

önemli bir gündür. Önemli olan bir gün 

değil her gün kıymetini anlamaktır. 

Okulumuz öğrencileri Biyoloji 

Öğretmeni Merve Hocamız önderliğinde 

bu özel günü daha anlamlı kılmak adına 

bazı”gizli” çalışmalar yürüttü. 24 Kasım günü öncelikle tüm öğretmenlerimiz Merve Hocamızın isteği 

ile okulumuz toplantı salonuna birlikte girdiler. Girdikleri anda ışıklar öndü ve mumlar eşliğinde 

kendilerine ayrılan koltuklarına oturdular. Geçiş esnasında tüm öğretmenlerimize öğrencilerimiz 

tarafından yazılmış mektuplar verildi. Sürpriz bu kadar değildi tatbikî. Her öğretmenimiz için ayrılan 

koltuklara isimleri yazılı balonlar bağlanmıştı. Bu balonlar içinde öğrencilerimiz tarafından onlar için 

yazılmış notlar vardı. 

 Daha sonraki bölümde Merve Hocamız rehberliğinde çalışmalarını yapan okulumuz tiyatro 

ekibi tarafından öğretmenler günü konulu tiyatro ve oratoryo gösterimi  yer aldı. Çıkışta ise okul 

idaremizin öğretmenlerimize yemek ikramları yapıldı.  

 

"Öğretmenler yeni nesli, 

cumhuriyetin fedakâr öğretmen 

ve eğitimcilerini, sizler 

yetiştireceksiniz ve yeni nesil, 

sizin eseriniz olacaktır...” 

Mustafa Kemal Atatürk 

 

 

Hazırlayan: Melis ÜNZÜLOĞLU 10/C Bilal YONGA10/C 
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Bu gizli kutlamanın kahramanı Biyoloji Öğretmenimiz Merve AVCU ile ileride yapılacak tiyatro 

faaliyetlerine dair kısa birröportaj yapmayı da ihmal etmedik. 

 

-Gelecekteki tiyatro senaryolarınız nelerdir? 

-Komedi üzerine konularda çalışıyoruz. Öğrencileri eğlendirmek, 

güldürmek üzerine çalışıyoruz. Ancak unutulmamalıdır ki en güzel mesaj 

verme yolu ve öğreticilik mizahtır, komedidir 

Bir dahaki tiyatroyu ne zaman sergilemeyi düşünüyorsunuz? 

-Gelecekteki tiyatro oyunu 8 Mart ve yılsonunda yapmayı düşünüyorum. 

8Mart’ a özellikle önem veriyorum. Malum kadına şiddet meseleleri… 

Bitmeyen ve giderek artan şiddet olaylarına dikkat çekmek için çalışmamız olacak. Bunu 

yapmamamızdaki asıl sebep ise bu bilincin insanlara genç yaşta verilmesi gerektiğine olan inancımdır. 

Unutulamamalıdır ki toplumun temeli KADINLARIMIZDIR. 

-Bir dahaki tiyatro oyunu hangi temalı olacak? 

-Ekibimiz çok kalabalık olduğu için şuan tam belli bir şey yok ama 

benim düşüncem Osmanlı zamanında geçen, komedi türünde bir 

gösteri sergilemeyi düşünüyorum. Bakarsınız Hababam sınıfı gibi 

sigarayı yasaklayan Padişah 4. Kel Mahmut’ u oynarız…. 

 

-Hocam anlaşıldı galiba bizi yine bir sürpriz bekliyor. Peki,hem 

yoğun bir mesai hem de emek gerektiren bir uğraşı tiyatro. İkisi 

bir arada nasıl oluyor, yorulmuyor musunuzya da bu yoğun 

tempoda sizi ayakta tutan bağlayan nedir? 

-“Öncelikle şunu belirtmek isterim ki sanatı yaşat ki insan 

yaşasın” düsturuyla hareket ediyoruz. Eğlenerek öğrenmenin 

gerçekleştiği yerdir tiyatro. Shakspeare’ nin de dediği gibi 

“insanı insanca insanla anlatma yoludur tiyatro. İşte beni motive eden tüm yorgunluğumu alan da bu 

söze olan inancımdır. Tiyatro faaliyetlerinin en büyük katkısı öğrencilerimize kendilerini ifade etme 

becerilerine, özgüvenlerine, iletişimlerine katkı sağlaması. Evet; kostüm, seyirci, sahne, dekor, kısıtlı 

imkanlar ve daha fazlası… Çok yorucu bazen umut kırıcı ancak öğrencilerin yüzlerindeki ifadeler ve 

gelişimlerinde ki olumlu ilerleme bana hep güç katmıştır. 

-Hocam son bir mesajınız var mı? 

-Mustafa Kemal ATATÜRK ’ün ifadesiyle “Sanatsız kalmış bir milletin hayat damarlarından biri 

kopmuş demektir.” Sanatsız kalmamak dileğiyle 

 

Hazırlayan: Hüseyin YALÇINTAŞ 10/C, Ozan CAN 10/C 
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Okulumuzda Spor Faaliyetleri 

KIZ FUTSAL TAKIMIMIZ İLÇE İKİNCİSİ 

Ekim ayı içerisinde okulumuz bünyesinde yapılan Futsal maçları Kasım-Aralık ayları 

içeresinde il-ilçe genelinde yapıldı. Kasım ayında İlçe Kızlar Futsal turnuvasında ilk maçında ÇPAL’ 

e şanssız bir şekilde yenilen kızlarımız geri kalan tüm maçlarda sırasıyla Nene Hatun MTAL, Farabi 

MTAL, İmam-Hatip Anadolu Lisesini geçse de turnuvayı ikinci olarak tamamladı.İkinci olan 

takımımızı kutluyoruz. 

  

Aralık ayında İl genelinde 

yapılan futsal turnalılarına kız ve 

erkek takımları ile katılan okulumuz 

istenilen sonuçları alamayarak 

turnuvalara grup aşamalarında veda 

etse de oynadığı futbol ile gelecek 

yıllardaki turnuvalara göz kırptı. 

Sporda önemli olan mücadele etmek 

diyerek kendilerini canı gönülden 

tebrik ederiz. 

 

Elinden geldiği kadar okulumuzun tüm spor 

faaliyetlerinde bulunması için yoğun çaba sarf eden Beden 

Eğitimi Öğretmeni Semih Yılmaz’la görüştük. Geçmişte nasıl 

faaliyetlerde bulunduğunu konuştuk. Öğretmenimiz 2009 yılında 

Balıkesir üniversitesi Beden eğitimi bölümünden mezun 

olmuştur. Öğretmenimiz 2011-2015 yılları arasında yüzme 

antrenörlüğü, 2015 yılında Şanlıurfa’nın Siverek İlçesinde 

Beden Eğitimi Öğretmenliği görevi yapmış. 2019 yılında da 

okulumuzda göreve başladı. Okulumuzda futbol dışında dart, 

bocce, bilek güreşi turnuvalarının da düzenlediğini ve 

düzenleneceğini belirten Semih Hocamı okulumuzdan 

beklentisinin büyük olduğunu açıkladı. İlde turnuvalara 

katılımımızın öğrencilerimize büyük bir deneyim ve olgunluk kattığını belirten Hocamız gün geçtikçe 

okulumuzda spor faaliyetlerinin büyüyerek devam edeceğini sözlerine ekledi. 

 

 

 

Hazırlayan: Ayşe Melek  SUGÜT10/C, Enes BALABAN 10/C 
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TEBRİKLER 

 

Okulumuz yönetimi bünyesinde hazırlanan Gençlik ve Spor 

Bakanlığı Gençlik Projeleri Destek Programı kapsamında okulumuz 

projesi başvurusu kabul edildi. Proje kapsamında okulumuza spor 

malzemesi içim maddi kaynak sağlandı. Proje aşamasında Okul 

Müdürümüz Fatih ORHANLI ve Müdür Yardımcımız Yasin ADAY 

tarafından takip edilen başvurumuzun protokol imzaları Yasin ADAY 

tarafından BURDUR’ da düzenlen seminerde atıldı. 

 

Proje 

hakkında konuşan Yasin ADAY projenin 

amacını söyle özetledi: 

-Okulumuz bünyesinde öğrenciler ve veliler 

başta olma üzere kardeş okulumuzdaki 

öğrencilerimizi de kapsayacak şekilde spor, 

beslenme, gönüllülük faaliyetlerini 

çeşitlendirmek ve biçimlendirmek amacıyla 

çalışmalar yapmak ve tüm öğrencilerimizin 

yaşam kalitesini arttırmaktır. Özellikle 

sağlıksız beslenme, obezite ve zararlı alışkanlıklar ile savaşta spor önemli bir araçtır. Biz bu aracı 

amaca çevirmek için bu projeye başvurduk. Bu amaçla spor malzemesi temini ve fiziki 

imkânlarınıiyileştirilmesi amacıyla başvurduğumuz proje onaylanmıştır. Ayrıca proje kapsamında 

gönüllülük aşamasında sokak hayvanları için barınak ve beslenme yardımı da yapılacaktır. 

 

Spor, beslenme, sağlık, gönüllülük, yardım parolası ile yola çıkan idaremize teşekkür ederiz. 

Spor malzemelerini en kısa zamanda bekliyoruz…
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RÖPORTAJ:  Fatih ORHANLI 

FATİH ORHANLI KİMDİR?                                                                                   

 Konya doğumlu olan Fatih ORHANLI Ortaokul ve Liseyi Konya İmam 

Hatip Ortaokulu ve Lisesinde okudu. Dokuz Eylül Üniversitesi İlahiyat 

Fakültesi 2006 mezunlarından olan ORHANLI, İzmir Karaburun'da Din 

Görevlisi  olarak çalışmış ve bu süreçte eğitime devam etmiş Dokuz Eylül 

Üniversitesin Eğitim Fakültesi’nde  formasyon almıştır. İlk öğretmenlik 

görevine (Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenliği) Hatay Payas' ta 

başlamıştır. Zorunlu hizmet yükümlülüğünden dolayı 2013'te 

Dursunbey'e tayin istemiştir. Atatürk Orta Okulu'nda Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi Öğretmenliği; Atatürk Ortaokulu’nda, Yatılı Bölge 

Ortaokulu'nda, Farabi Sağlık Meslek Lisesi'nde Müdür Yardımcılığı 

görevlerinde bulunmuştur. 2019 yılında ÖSYM tarafından yapılan yazılı 

sınavla puan üstünlüğüne göre Mustafa Korkmaz Anadolu Lisesi’ne Okul 

Müdürü olarak atanmıştır. Evli ve bir çocuk babası olan ORHANLI, Elektrik, elektronik ve teknoloji alanında meraklı olup, elektrik, 

inşaat, grafik tasarım ve yazılımı alanlarında ve proje işlerinde deneyimli olup, fotoğrafçılık ve yağlı boya resim çalışmaları hobi 

alanlarıdır. Halen Anadolu Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Eğitim Yönetimi alanında yüksek lisans yapmaktadır. 

Öncelikle hayat hikâyenizde şu dikkatimi çekti: Malum ikisinde de aktif görev aldınız. Müdürlük ile Müdür Yardımcılığı 

makamı arasındaki fark nedir sizce?  

KARAR- İCRA MAKAMI... 

 -Birden fazla okulda görev aldığım için, Müdür Yardımcılığı ile Müdürlük arasındaki farkı karar-icra makamına benzeterek 

açıklayabilirim: Müdür Yardımcılığı icra makamı Müdürlük ise karar makamıdır. İcra makamı işi yapmak demektir. Okulların 

lokomotifi, işlerini yürütenleri Müdür Yardımcılarıdır, gizli kahramanlar onlardır. Müdür ise vizyonerliği, bilgisi, tecrübesi ve sahip 

olduğu donanımıyla işleri yöneten kişilerdir. Planlarda, projelerde ve sorunların çözümünde müdahele edilmesi gereken kararları 

alacak kişidir. 

Hayatınız bir plan dâhilinde mi ilerliyor yoksa bu birçok farklı görev doğaçlama mı gelişti? 

HEDEF BÜYÜKLÜĞÜ KADAR ÇABA GÖSTERİLMELİ... 

- Yöneticiliğe öğretmenlik yaptığım okulumdaki ihityaçtan dolayı başladım. Şahsıma sunulan teklifi geri çevirmedim ve devlet 

işidir dedim, yöneticiliğe ilk adımlarımı attım. Yapamayacağım hiçbir göreve gelmedim, görev için de talepkar olmadım. İki defa 

teklif almak süretiyle, iki defa da yazılı sınav sonucunda yöneticilik görevi yaptım. Bir defasında evlilik planım, diğerinde ise 

çalışma ortamının hedeflerimi gerçekleştirmeme engel teşkil etmesi ve ortamın uygun olmaması nedeniyle yöneticilik 

görevimden istifa ettim. Hedefsiz ve plansız bir yöneticilik kariyerim olmadı. Proje üretmeyi severim, hayal eder planlar gerçekçi 

adımlarla amaçlarıma ulaşırım. Hedeflerimi gerçekleştiremediğim görevde de ısrarcı olmam. Hayatımı kısa ya da uzun vadeli 

hedeflerle şekillendirdim. Kendime uzun vadeli hedef olarak okul müdürlüğü, şube müdürlüğü, müfettişlik ve ilçe müdürlüğü 

hedeflerikoymuştum. Basamak basamak ilerlemeyi hedeflemiş ve her şeyi tadınca yaşamak gerektiğine inanırım. Bir ok bile 

hedef tayin edilerek atılıyorsa yaşam denilen süreçte gelişigüzel hesapsız plansız bir hayat sürmenin israf olduğunu 

düşünenlerdenim. En güzel işler hayalle başlar, çabayla, emekle şekillenir ve vücud bulur. 

MÜDÜR'ÜN GÖZÜNDEN MKAL  

''Dışardan gördüğüm MKAL imajı ile içinden gördüğüm MKAL çok farklı...''Dışarıdan daha çok ortaokul öğrencilerinin gözünden 

bakıldığında iyi ve kaliteli bir okul imajının çizildiği; liseler arası ise sürekli kıyaslama yapılan bir okul olduğu görülüyor. Bu okula 

geldiğimde bunların yüzde seksen oranında tahminlerim ve beklentilerimle örtüştüğünü gördüm. Eğitim açısından anlatacak 

olursam; tahmin ettiğim öğrenciprofilinin küçük bir kısmının istenen başarı kalitesinden uzak olduğunu söyleyebilirim. Aslında 

beklentilerin çok yüksek olduğu bir okuldan çok iyi üniversiteler kazanan mezunlar göremedim. Bu konuyla yönetim, okul aile 

birliği ve öğretmenlerle birlikte özellikle ilgileniyoruz. Dışarıdan bakılan fiziki yapısı ile içine girildiğindeki fiziki yapının ciddi 

oranda farklı olduğuna şahit oldum ve hayal kırıklığına uğradım. İki-üç aylık sürede elimizden gelen her şeyi yaptık. Fiziki 

sorunların çoğunu ortadan kaldırdık. Tabi bunda kaliteli öğretmen kadrosunun ve etkili yönetim ekibimizin payı büyük. İlk dönem 

çoğu fiziki problemi bitirdiğimiz için eğitim öğretime ikinci dönem daha da ağırlık vereceğimize inanıyorum. Önceliğim temel 

ihtiyaçlardır. 
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Ortaokullardagörevyaptığımdanöğrencilerinçoğunutanıyorum.Bu okula 

iyi puanlarla gelip de geçensürede bırakın ileriye gitmeyi başarıda gerilere 

düşmüş öğrencilerimiz var. Son sınıf öğrencilerinin akademik ölçüm 

sonuçlarına baktığımız zaman diğer okullarınkiyle hemen hemen aynı 

düzeyde. Kısa zamanda olmasa da uzun vadeli bir zaman diliminde bunun 

düzeleceğine inanıyorum.  

Ortaokullardan buraya gelirken aslında 'Ben Anadolu Lisesinde 

okuyabilir miyim? ' 'Bu okuldan mezun olduğumda iyi bir üniversiteye 

gidebilecek miyim?' gibi öğrencilerin kendilerine sormaları gereken 

sorular var. Tabi bunda bilgilendirme faaliyetlerinin eksikliği muhakkak. 

İkinci dönemde ortaokullarda okuyan son sınıf öğrencilerine aydınlatıcı 

programlar düzenlemeyi düşünüyoruz. 

POPİLİZM HEM OKULMUZA HEM DE MESLEK LİSELERİNE ZARAR VERİYOR 

 Öğrencilerin öncelikle kendilerini ve kapasitelerini bilmeleri gerekli bunun için de ortaokulda iyi bir rehberlik çalışması 

zorunlu. Her öğrenci akademik başarıda iyi olmak zorunda değil, bu yüzden Meslek Liseleri, Spor Liseleri ve Güzel Sanat Liseleri 

var. Kısa zamanda meslek edinip yollarını çizebilirler. Bu konuda öğrenci ve velileri bilinçlendirmeyeçalışıyoruz. Okulun popüler 

olması herkesin onu tercih etmesini gerektirmez. Okudukları okulun adının, binasının çok da önemi yok, asıl önemli olan 

öğrencilerin kendi gayretleridir, kendilerini tanımaları ve geleceğini önceden planlamasıdır. Mezuniyet sonrasındaki iş hayatı 

meslek hayatıdır. 

TAŞIMALILAR.. 

Dursunbey'in büyük problemlerinden biri de taşımalı sistem olduğunu düşünen ORHANLI, bunun için Yüksek Lisans yaparken 

bu konu üzerine bitirme ödevi hazırlamış ve üniversitesinden onaylanmıştır. 

OKULUMUZ İÇİN YAPILANLAR… 

''Bir evin çatısından su akarken içindekiler rahat uyuyamaz, uyusa da uykusundan bir şey anlamaz.'' diyen ORHANLI, okul için 

büyük gelişmelere imza atmıştır. 'Okul Müdürü ne isterse o olacacak' görüşü yerine 'okuyan, geleceğin yıldızları olacaklar ne 

istiyor, onlar nasıl bir ortam ister, onların fikirleri neler' bunları bilmek istiyor. Okul aile birliğiyle iletişimegeçmiş işin içine velileri 

de katmıştır. Görev süresi içerisinde yapılanlardan bahsedilecek olursak: ön ve arka balkonun su alma sorunsalı çözülmüştür. 

Fotokopi makinaları tamir edilmiş, yeni bir fotokopi makinası ve renki yazıcı alınmıştır. Arızalı alüminyum pencere menteşeleri 

içinse Bursa ve İstanbul'dan araştırmalar yaptırılmış, en kaliteli malzemelerle komple tamiratlar yapılmıştır. Kalorifer kazanı tam 

ısıtmadığı için gerekli görüşmeler yapılıp yeni bir kazanın sözü alınmıştır. Güvenlik kamera sistemine ilave kameralar eklenmiş 

eskiler yenilenmiştir. Aydınlatmadaki eksik lambaların çoğunlu tamamlanmış, yangın acil çıkış merdivenlerinin aydınlatması 

komple yenilenmiştir. Temizlik malzemeleri alımı yapılmış, iş sağlığı güvenliği konusunda bahçede düzenlemeler yapılıp, güvenli 

alan oluşturulmuştur. İki sınıflık yeni öğrenci sırası alımı yapılmıştır. Tüm musluklar elden geçirilmiş sıfır atık, sıfır israf projesi 

uygulamasına geçilmiştir. 

-Maddi-manevi anlamda destekleri için Dursunbey Belediye Başkanı Ramazan BAHÇAVAN’a, kurucumuz Mustafa KORKMAZ’a, 

Okul Aile Birliği Başkanı Ali ŞIK’a ve yönetim kuruluna, uygulamalarda destek olan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü 

Faruk BALCI ve meslek öğretmenlerine, diğer sponsorlara katkılarından dolayı teşekkür ederim. 

-Peki okulumuz öğrencilerine ne söylemek istersiniz. 

-Çok çalışmak değil planlı etkili çalışma sistemlerini kendilerine kural edinsinler. Rehberlikten destek alsınlar. Boş vermesinler, 

yapacaklarına inansınlar. Her türlü sorunlarını rehberlikle sınıf öğretmenleriyle bizlerle paylaşabilirler. İkinci dönem kulüplerin 

daha aktif olacağını, geziler düzenleneceğini şimdiden söylüyorum. Online anket sistemini uygulamaya alıyoruz. Yöneticilerin 

istedikleri yerlere değil anket sistemi ile seçim yapılıp öğrencilerin istediklere yerlere geziler düzenlenecek. Konuşmacı 

misafirlerimiz olacak, başarıyı artırmak için rehberlik faaliyetlerimizi profesyonel hale getireceğiz. Rol model aldığımız Bursa 

Ahmet Erdem Anadolu Lisesi’yle koordineli çalışmayı planlıyoruz. İyi bir üniversite kazanmış Dursunbeyli öğrencileri konuşmacı 

olarak davet edip rol model olarak öğrencilerimize öncülük etmelerini sağlayacağız. Sınav sonrası iyi bir tercih dönemi için kaliteli 

bir bilgilendirme desteği sağlayacağız. Süreç içerisinde sürprizlerimiz olacak, plan ve projelerimiz hep olacak. Fikri olan, projesi 

olan tüm öğrencilerimize kapımız açık. Fikir onlardan destek uygulama bizden.  

-Son soru: Elinizde imkân olsa okulumuz için ne yaparsınız? 

-Gönül ister ki imkanlar olsun ihtiyacı olan öğrencilerimize her ay burs verelim, ihtiyaçlarını karşılayalım. Öğrencilerimizin 

tamamına öğle yemeği hizmeti sunabilelim. Mezun olan öğrencilerimiz ÖSYM sınavında en düşüğü ilk 100 binde olsun, kapalı 

spor salonumuz olsun.  

Hazırlayan: Elifsu DÖNMEZ 12/B
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ŞAMPİYON DMTAL  

Okulumuzdan Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Fırat DELİBALTA ve Beden Eğitimi 

Öğretmeni Semih YILMAZ’ ın da olduğu Dursunbey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Voleybol 

Takımı Dursunbey Belediyesi tarafından düzenlenen İsmail AKKOYUN Voleybol turnuvasında 

şampiyon oldu. 2016 yılında elim bir kaza sonucu 

kaybettiğimiz, vefatı ile tüm ilçeyi üzen 

“Dursunbey’in en güzel abisi” lakaplı Türk Dili ve 

Edebiyatı Öğretmeni İsmail AKKOYUN anısına 

düzenlenen voleybol turnuvası Kasım-Aralık ayı 

boyunca 12 takımın kıyasıya mücadelesi ile 

tamamlandı.  

İlçe Kaymakamımız Emrullah TEMİZKAN 

ve Belediye Başkanı Ramazan BAHÇAVAN’ ın da 

katıldığı final maçında Avengers’ı 3-1 ile geçen 

DMTAL şampiyon oldu.  
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OKULUMUZDA VELİ TOPLANTILARI…  

 

Kasım ayı içerisinde okulumuzda veli 

toplantıları yapıldı. Katılımın yoğun olduğu 

toplantılar her şube bazında farklı günlerde 

gerçekleştirildi. Öğrencilerin ara karnelerinin de 

verildiği toplantılar oldukça verimli geçti. 

Okulumuzda yeni göreve başlayan öğretmenler ve bu 

yıl okulumuza kayıt yaptıran öğrencilerimizin velileri 

ile tanışma fırsatı oluşturulan toplantılar toplu 

görüşmeler ve akabinde bireysel yapılan konuşmalar 

ile devam etti. Ancak şunu da belirtmek isteriz ki tüm 

velilerimizi her zaman okula bekleriz. Sadece 

topla

ntıdan toplantıya değil. 

 

 

 

 

ULTRASLAN ONURSAL BAŞKANINDAN 

OKULUMUZA ANLAMLI ZİYARET 

Galatasaray spor kulübü taraftar grubu Ultraslan’ın Onursal Başkanı Sayın Veysel GİLEY Gençlik ve 

Spor konulu söyleşi ile okulumuz öğrencileri ile buluştu. Bir saat süren konuşmada tribün anılarına 

değinen GİLEY sporda mücadele ve kardeşliğin önemini vurguladı. Konuşması ve ziyareti ile 

okulumuzu mutlu eden GİLEY Süper Lig Cemil Usta Sezonu’ nun ikinci 

yarısında Ali Samiyen Spor Kompleksinde oynanacak olan Galatasaray-

Beşiktaş maçına okulumuz öğrenci 

ve öğretmenlerini davet etti. Bu 

anlamlı daveti ve ziyaretinden dolayı 

kendisine çok teşekkür ederiz. 
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NEF'Î 
 

Asıl adı Ömer olan(1572-1635) ünlü XVII. yüzyıl 

Divan şairi. XVII. Yüzyıl ve bütün İslami Dönem Türk 

Edebiyatının en büyük kaside şairi olarak tanınan Nefi, bu 

yüzyılın başında yaşamış,kasidede gerçek bir varlık göstermiş 

ve gerek kendi zamanında, gerekse sonraki yüzyıllarda kaside 

yazan bütün şairlere etki etmiş şairdir. 

1572 yılında Hasankale’de doğdu. Bundan dolayı 

devrin kaynakları Nefi’den Erzenü’r-Rumî diye söz ederler. 

Babası ülkesinin eşrafından Sipahi Mehmed Bey diye anılan 

bir kişidir. Gerçek ismi Ömer olan Nefi, kaynaklarda Nefi, 

Ömer Bey adıyla anıldığı gibi mührüne kazdırdığı beyitte de 

Ömer adı görülmektedir. 

Daha küçük yaşlardan itibaren güçlü bir eğitim gördü. Öğrenimini Hasankale’de yapmış, Erzurum’a 

gelerek devam ettirmiştir. Burada Fars Edebiyatının ünlü eserlerini okudu, Arapça ve Farsça öğrendi. 

Erzurum’da öğrenimini sürdürürken genç yaşta şiir yazmaya da başlamıştır.Nefi öyle bir yazar ki, övgü ve yergi 

sanatını yani kaside ve hiciv sanatını bir arada kullanarak büyük bir başarı elde etmiştir. Aslında birbirlerine 

zıt olan bu sanatları uygulamak her baba yiğidin harcı değildir. Hicivlerinden dolayı ona genç yaşta "Zari" 

mahlası verilmiştir İlk mahlası Zarrî “zararlı”dır. 1585 Erzurum defterdarı olan Gelibolulu Müverrih Ali, 

şiirlerini görmüş, beğenmiş ve bu genç şaire Nefi “nafı,yararlı” mahlasını vermiştir. Padişah 1.Ahmed 

zamanında İstanbul’a geldi. Devlet hizmetine girdi ve bir süre farklı memurluklarda çalıştı. Daha sonraları 

2.Osman ve 4.Murad dönemlerinde yıldızı parladı ve sarayla yakın bir ilişki kurdu. Hicviyeleri ile ünlü olan 

Nefi, yazdığı hicvilerle dönemin birçok isminin nefretini ve öfkesini üstüne çekti. Yine de uzunca bir süre 

4.Murad tarafından korundu, daha sonraları 4.Murad kendisinden hiciv yazmamasını rica etti. Her ne kadar 

Nefi padişah 4.Murad’a bu konuda söz verse de, kalemini durduramayıp Vezir Bayram Paşa hakkında bir 

hicviye kaleme aldı. Bu hicviyesinden ötürü 1635 yılında, sarayın odunluğunda kementle boğularak öldürüldü. 

Sonra cesedi İstanbul Boğazı’nda denize atılmıştır. 

Divan Edebiyatı’ nın en sivri dilli şairi 

Ne kadar yararlı bir şair, orası meçhul tabii. Öyle ki, Nefi yazmış olduğu 

hicivleriyle dönemin birçok isminin nefretini ve öfkesini üstüne çekmeyi 

başarmıştır. 

Nefi'nin Eserleri 

Sihâm-ı Kazâ (Hiciv şiirleri), 

Türkçe Dîvân, 

Farsça Dîvan. 

 

 

https://islamansiklopedisi.org.tr/nefi
https://islamansiklopedisi.org.tr/nefi
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            “KALIP TUTSUN BABAMI BİLE HİCVEDERİM”dedi ve Sıham-ı Kaza’ ya küçük yaşta onları terk 

babasını hicvederek başladı 

Dönemin Müftüsü ile aralarında geçen bir atışma Nefi'nin büyük bir şair olduğuna inandıran güzel 

atışmalardan biridir. Aslında güzel bir atışma olduğu söylenemez; bilakis ağır sözlerle kurulmuş, destansı 

sözler içeriyor. Malum bizim Nefi oturtucu sözlerin adamıdır. Dönemin müftüsü görünüşte Nef'iyi öven, fakat 

içeriğinde Nefi'ye kâfir diyen bir beyit oluşturup halka sundu. Üstad Nefi'de boş durur mu sanırsınız? Nefi'ye 

biri kafir diyecek ve Nef'i masum masum, hiçbir şey 

yokmuş gibi davranacak. Üstad boş durmadı. 

Hemen bu beyite karşılık bir beyit de o yazdı: 

"Müftü efendi bize kâfir demiş. 

Tutalım ben O'na diyemmüselman. 

Lâkin varıldıktan ruz-ı mahşere, 

İkimiz de çıkarız orda yalan." 

diye cevap vermiştir. Bu öyle oturaklı bir beyitti ki, dönemin müftüsü bu beyite karşılık olarak başka bir beyit 

yazma cüreti gösterememiştir.  

Osmanlı Paşalarının toplandığı bir mecliste söz dönüp dolaşıp yazdığı hicivlerle birçok kimseyi 

kendisine düşman eden muzip şairimiz Nefi’ye gelir. Meclistekilerden Tahir Paşa daha önce ondan dili yanmış 

olsa gerek Nefi’den lâf açılır açılmaz: “Aman, anmayın şu kelbi (köpeği)” der. Tabii bu lâf döner dolaşır. 

Kendisine köpek denmesine içerleyen ünlü hiciv ustası bu lâfın altında kalmayacaktır elbet. Tahir Paşa’yı şu 

nefis dörtlükle yerin dibine geçirir âdetâ: 

Bana Tahir efendikelp demiş / İltifatı bu sözde zahirdir 

Maliki mezhebim benim zira/  İtikadımca kelptahirdir 

(tahir efendi bana köpek demiş, belli ki bana iltifat ediyor, çünkü benim mezhebimce köpek temizdir. ama 

“kelptahirdir” derken, hem “köpek temizdir” diyor nef’î, hem de “köpek tahirefendi’dir” demiş oluyor.) 

Yani kısacası Nefi öyle bir hiciv ustasıydı ki sadece bir hicvinden dolayı bir çok insanın ağlamasına, 

efkarlanıp dünyadan soğumasına sebep olabiliyordu. Biraz garip ama açıkçası dönemin kabus, sinir bozucu 

şairlerin en önde geleniydi. Diline, kalemine pek sahip olamadığından ölüm sebebi de yazıp çizdiği, karalayıp 

durduğu hicivleri yüzünden olmuştur. Ölüme giden bu yolda hicivlerini üstüne basa basa söylemesi beni çok 

güldürmüştür. 

Öyle ki o zamanın sadrazamlarına şiir şeklinde küfür ettiği için bir kez zindana atıldı; ama Padişah 4. 

Murat bunu öğrenince kendisini affetti. 4. Murat her ne kadar asabi bir sultan olsa da  Nefi' yi çok severdi. Nefi  

de padişahına karşı sevgi besler çok sevdiği atlarına dahi övgü dolu kasideler yazardı. Ancak bir ay sonra 

Bayram Paşaya tekrar küfür etti ve yine zindana atıldı ve yine padişah Allah'ın sabrı üç kezdir diyerek, "bir kez 

daha affediyorum seni" dedi ve tekrardan bizim sivri dilli Nefi'yi affetti. Aradan epey bir zaman geçti.. 

Bizde bir tabir vardır: "Can çıkar huy çıkmaz" diye, malum bu söz tam bizim Nefi'ye göreydi Nefi 

dayanamayıp ne de olsa beni tekrardan affedip bırakırlar diye düşündüğünden mi olsa gerek 2 yıl sonra 

tekrardan küfrettiği için Padişahın emri ile öldürülmek üzere zindana atılır. .Zindanda Arap asıllı siyahi katip 

Nefi’ nin idam fermanını yazarken Nefi’ye de sataşır. O sırada kalemin mürekkebi kâğıda damlar Nefi duramaz 

ve “Mübarek teniniz kağıda damladı” der. Padişah verdiği karardan pişmanlık yaşadığı anda zindanda çıkan 

hadiseyi işitir ve bu sözler Nefi’nin sonu olur.. Sonuçta birçok kez affedilmesine karşın, diline sahip çıkmayıp 

kendi ölüm fermanını yine kendi elleriyle imzalamıştır. 

 

Hazırlayan: Fatma SÜRGEN 10/C   Sude YILMAZ 10/C 
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ÜNİVERSİTE TANITIM 

 

Ege Üniversitesi, Türkiye’nin dördüncü üniversitesi olarak 20 Mayıs 1955 tarihinde yayınlanan 6595 

sayılı kanunla kurulmuş ve 5 Kasım 1955 tarihinde, eğitim-öğretim hayatına başlamıştır. 

Ege Üniversitesi´nin ilk fakülteleri, 1955 yılında kurulan Tıp ve Ziraat Fakülteleridir. Aynı öğretim yılı içinde 

Yüksek Hemşirelik Okulu açılmıştır. 

Yaklaşık yirmi yıllık bir zaman diliminde kuruluş sürecini tamamlayan Ege Üniversitesi´nde, değişik 

tarihlerde birçok fakülte, enstitü ve yüksekokul açılmıştır. 

1982 yılında Ege Üniversitesi’nin ikiye bölünmesi ile Dokuz Eylül Üniversitesi kurulmuş, birçok fakülte 

ve yüksekokul Dokuz Eylül Üniversitesi’ne devredilmiştir. Ayrıca Ege Üniversitesi’nin çeşitli il ve ilçelerdeki 

fakülte ve yüksekokulları, Afyon Kocatepe, Pamukkale, Celal Bayar, Adnan Menderes Üniversitelerinin ilk 

fakülte ve yüksekokullarını oluşturmuştur.     

2019 yılı itibariyle Ege Üniversitesi’nde, 17 Fakülte, 9 Enstitü, 4 Yüksekokul, 1 Devlet Türk Musikisi 

Konservatuvarı, 10 Meslek Yüksekokulu, 6 Rektörlüğe Bağlı Bölüm ve 37 Uygulama ve Araştırma Merkezi 

bulunmaktadır. 

ULAŞIM: 

Bornova’da, İzmir-Ankara-İstanbul karayollarının birleştiği kavşakta kurulan Ege Üniversitesi Kampüsü’nün 

şehir merkezine uzaklığı 15 km’dir. Metro, otobüs ve dolmuş gibi çeşitli ulaşım araçlarından yararlanarak 

ortalama 20 dakikada ulaşılan kampüs içinde de ücretsiz otobüs seferleri düzenlenmektedir. Ayrıca İzmir 

Metrosu üniversitemiz kampüsünden geçmekte ve bir metro istasyonu barındırmaktadır. 

İzmir Metrosu: 

İzmir Metrosu, Fahrettin Altay – Evka 3 arasında 20 kilometrelik hatta, 17 istasyon ile hizmet vermektedir. 

Ayrıca Evka 3, Bornova, Halkapınar, Konak İstasyonlarındaki otobüs ve vapur bağlantılı aktarma alanlarıyla 

da hizmet vermektedir. 

İZBAN: 

Aliağa-Cumaovası arasındaki 80 kilometrelik banliyö hattında işletmecilik yapan İZBAN’ıngüzergah boyunca 

32 istasyonu yer almaktadır. Aliağa-Salhane arası Kuzey aksı, Halkapınar-Cumaovası arası ise Güney aksı 

olarak anılır. 

Alaybey, Karşıyaka, Nergiz ve Şirinyer istasyonları yer altında, diğer tüm istasyonlar ise yer üstünde yer alır. 

Karşıyaka Tüneli, 3 bin 260 metre uzunluğundadır ve tünel hattının 1.930 metresi kapalı alandır. Şirinyer 

Tüneli’nin uzunluğu ise 2 kilometredir. 
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Okulumuz Coğrafya Öğretmeni Nadide Elif AKYOL Ege Üniversitesinden mezun olmuştur. 

Kendisine üniversite hakkında bir kaç soru sorduk. 

-Niye bu okulu tercih ettiniz? 

-İzmir'de okumak benim çocukluk hayalimdi. Üniversitenin büyükşehirde 

okunması gerektiğine inanırdım. İstanbul pahalı ve kalabalıktı, Ankara soğuktu ve 

denizi yoktu. İzmir daha sıcak daha farklı bir çekiciliğe sahipti. Şehir seçeneğim 

netti, üniversiteye karar vermekte çok zor olmadı. Eski ama cıvıl cıvıl bir kampüs 

hayatı ve 1955 den yana var olan deneyimi ile EGE ÜNİVERSİTE'Sİ oldu 

tercihim. 

-Memnun kaldınız mı? 

-Benim üniversitemde ve bölümümde beklediğimden çok fazlasını buldum. 

-Niye bu okulu seçmeliyiz? 

-Türkiye’deki en büyük ve en güzel kampüslerden birine sahip. Sadece kampüs 

içinde bile normal yaşantınızı sürdürebilirsiniz.Kafeteryaları,kuaförü,yüzme 

havuzu,tenis kortları,sineması... Her türlü imkanlarını öğrencilerine sunuyor. Ama 

en önemlisi eğitim kalitesi. Benim çoğu arkadaşım KPSS alan sınavında derece 

yaptı. Bunun tesadüf olduğunu düşünmüyorum. 

-Sizce bu okulu seçelim mi? 

-Size illaki EGE ‘yi seçin diyemem.Ama seçtiğiniz üniversite köklü bir üniversite olursa eğitim ve sosyal açıdan 

daha düzenli oluyor. Ve EGE Türkiye'nin en köklü ve en başarılı devlet üniversiteleri sıralamasında 5. 

sırada.Erasmusla yurt dışına gönderimi ve kabulü noktasında 1. sırada. 

-Sizin için bu okulu önemli kılan neydi? 

-Eskiden bu soruyu sorsaydınız sanırım akademik başarı felan diyebilirdim.Ama şu anda benim için EGE’ nin 

önemi yaşanmışlıklarım.Güzel bir üniversite hayatı,güzel arkadaşlıklar,öğretmenlerim. 

-Son olarak söylemek istediğiniz bir şey var mı? 

-Üniversitemi ve anılarımı yad ettim.Teşekkür ederim.Son olarak öğrencilerimize bir şeyler söylemek 

istiyorum."Güzel şehir yoktur,şehri güzelleştiren insanlar vardır."derler sizde bulunduğunuz ve gittiğiniz 

şehirlerde, okullarda o güzel insanlardan olun. 

2019 Yılı Ege Üniversitesi taban puanları: 

Biyomühendislik  MF 60 329,04377 115252 

Coğrafya  TS 70 339,01013 81788 

Diş Hekimliği  MF 150 466,67283 16925 

Eczacılık  MF 120 439,44625 29477 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği  MF 80 417,59504 41366 

Felsefe  TM 70 259,43094 381743 

Hemşirelik(Fakülte)  MF 290 325,42497 119836 

İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce)  DIL 80 424,47128 7407 

Kimya Mühendisliği (İngilizce)  MF 80 353,42893 88670 

Psikoloji  TM 100 391,86139 23825 

İktisat  TM 100 293,82456 209779 

Makine Mühendisliği  MF 80 407,98429 47127 

Sınıf Öğretmenliği  TM 60 346,49594 77012 

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği  TS 60 348,30000 61823 

Türk Dili ve Edebiyatı  TS 90 356,37096 47935 

Türkçe Öğretmenliği  TS 60 396,66709 10575 

 

Hazırlayan: Serkan ÖZEN 12/C 
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BUNLARI BİLİYORMUSUNUZ 

İsveç Kralı Adolf Frederic 1771 yılında yediği çeşit çeşit 

yemeğin üstüne 14 porsiyon tatlı yer ve felç geçirerek ölür. 

 

 

Topuklu ayakkabılar ilk olarak 

17.yüzyıllarda erkekler için üretilip 

giyilmiştir. Daha sonra kadınlar erkeksi 

görünmek için giymeye başlamışlardır.                 
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Timsahlar asla dilini çıkaramaz 

 

 

 

 

 

İnsanların uyluk kemikleri betondan daha güçlüdür 
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Balıklar birkaç saniyelik değil en az üç aylık bir 

hafızaya sahiptir. 

 

 

 

 

Düştüğü suda boğulmaya başlayan Tayland 

Prensesi Sunandha Kumariratana’yı kimse 

kurtarmaz.Çünkü o dönemde Tayland’da 

hizmetkârların prensese dokunması yasaktır 

 

 

 

 

Ana gibi yar, Bağdat gibi diyar olmaz değil; ANE 

gibi yar, Bağdat gibi diyar olmaz.(Ane: Bağdat’ta bir 

uçurum, yar: uçurum.) 

 

 

 

 

 

“Kısa kes aydın havası olsun” değildir. “Kısa kes aydın 

abası olsun” biçimindedir.(aba: bir giysidir.) 

 

 

 

 

HAZIRLAYANLAR: İBRAHİM KARAKOÇ 10/C İCLAL ERGİN 10/C                                                                 
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MKAL’DE İŞ VAR 

 

Okulumuzda eylül ayından beri başlayan faaliyetler hız 

kesmeden devam ediyor. Özellikle Ekim ayı içeresinde Okul-Aile 

Birliği seçimleri ile göreve gelen yeni aile-birliği yönetimi okulumuzun 

fiziki ve donanımsal eksiklerini gidermede kolları sıvadı. Teknik 

sıkıntıların giderilmesi ile dış yapıya öncelik veren okulumuz,  

 

Kasım-Aralık ayı içerisinde faaliyetlerine hız kattı. 

Ara sıra maddi zorluklar yaşansa da okulumuz bünyesinde 

yapılan faaliyetler ile okulumuzun fiziki yapısı yavaş yavaş 

kabuk değiştiriyor. İlk olarak okul balkonlarında yapılan 

kapama çalışmaları ile kışa hazırlanan okulumuz,  arka 

tarafa yapılan kameriye ile arka bahçedeki oturma alanı 

sıkıntısına bir nefes aldırdı. Ayrıca kantin bölümünün fiziki 

alan yetersizliği sebebi ile yemek yeme alanları yapımı 

başladı. İlk olarak kantin bölümünde uygulanan sabit masa 

çalışmaları devamında koridorlara uygulanacaktır. 

Bahçede İş sağlığı güvenliği ve güvenli alan çalışmaları 

yapılmıştır. Kameralar yenilenmiş, aydınlatma ve fotokopi 

makinaları onarılmıştır. Pencerelerin bağlantı menteşeleri 

komple yenilenmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kasım ayı içerisinde yapılan ara tatil döneminde Beden Eğitimi Öğretmeni Semih Hocamız önderliğinde okul 

öğretmenlerince okulumuz spor alanlarında ki çizgilerde yenilenmiştir.  

Ayrıca kameriye yapımını üstlen ve bize birçok konuda ustalığı ile 

yardımcı olan Deniz ÖZKAN Hocamızın Babası Sayın Ahmet BAYKAL’ a, 

okulumuz içinde yapılan onarım çalışmalarında hiçbir isteğimizi geri çevirmeyen 

Dursunbey Belediye Başkanı Sayın Ramazan BAHÇAVANA ve kapısı bize her 

daim açık olan tüm çalışmalarımızda bizi yalnız bırakmayan Sayın Mustafa 

KORKMAZA teşekkür ederiz. 

        

Yeni yapılan yemek alanları   

Okul-Aile Birliği Başkanı Ali ŞIK 

Çizgi çalışmaları 

Spor alanı Çizgi Çalışmaları             Ön Balkon Çalışmaları                   Kameriye Çalışmaları. 

 Deniz Hocamız ve Babası 

 

Belediye Başkanımız Ramazan BAHÇAVAN, 

Kurucumuz Mustafa KORKMAZ, Okul Aile Bir. 

Başkanımız Ali ŞIK ve Okul Yönetimimiz 
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OKULUMUZDA 3D YAZICI ÇALIŞMALARI 

Okulumuz Bilgisayar Öğretmeni Mehmet Emin DOĞAN’ ın 

okulumuzda göreve başladığı ilk günden beri emek ettiği ve 

üzerine çalıştığı 3d yazıcı yapımı tamamlandı. Bu güzel 

makineyi okulumuza kazandıran hocamıza, bu çalışmalarda 

tecrübesi ve imkânları ile Hocamıza destek olan Dursunbey 

MTAL Bilişim Teknolojileri Alan Şefi Sayın Mehmet ASLAN’ a 

teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

3D Yazıcı Nedir, Ne İşe Yarar? 

Sanal ortamda tasarlanmış 3 boyutlu nesneleri katı formda somut nesnelere dönüştüren makinelere 3 

boyutlu yazıcı denir. 3D baskı teknolojisi ile ihtiyaç duyduğunuz bir aparat basabilir, 3D tarayıcı ile 

taradığınız bir cismin çıktısını alabilir, çizdiğiniz bir tasarımı prototipleyebilir, hatta kendi ürününüzü 

oluşturabilirsiniz. Kısacası 3 boyutlu yazıcılar ile dilediğiniz her şeyi basabilirsiniz. 

 

3D Yazıcı Tarihi 

İlk 3D yazıcı teknolojisi CharlessHull tarafından 1984 yılında ortaya çıkmıştır. 1986 yılında 3D Systems 

adlı ilk 3D yazıcı şirketinin kurulmasıyla yeni bir sektör doğmuştur. 90’lı yıllarda bu teknoloji hızla 

ilerlemiş, Amerika’da ilk renkli baskı alınmıştır. 2005 yılında başlayan ve 2007 yılında ilk açık kaynak 

kodlu, kendi parçalarını dahilprototipleyebilen yazıcıları çıkaran RepRap projesi ile 3D yazıcılar evlerimize 

kadar ulaşmıştır. Bu girişimin amacı maliyeti azaltarak kullanımı yaygınlaştırmaktı ve günümüzde ne 

kadar büyük bir başarıya ulaştığını görebiliyoruz. 

 

Nasıl Çalışır? 

3D yazıcılar, katmanlı imalat (AdditiveManufacturing) diye nitelendirilen bir üretim yöntemi ile çalışırlar. 

Baskı için birçok hammadde kullanılsa da genellikle filament diye nitelendirilen termo plastik materyaller 

kullanılır. 
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TEŞEKKÜRLER 

Maddi Manevi desteklerinden dolayı; 

Dursunbey Belediye Başkanı Sayın Ramazan BAHÇAVAN’a 

Okulumuz kurucusu Sayın Mustafa KORKMAZ’a 

Okul Aile Birliği Başkanı Sayın Ali ŞIK’a 

Malzeme temini konusunda; 

Sayın Yusuf TURAN’a, Ahmet ve Ramazan TAVŞANLI’ya 

Ödenek temini konusunda; 

Sayın İsmail BERBER’e 

ÖZELLİKLE 

Balıkesir Milletvekili Sayın Adil ÇELİK’e 

MKAL AİLESİ OLARAK TEŞEKKÜR EDERİZ.

Sahibi 

Fatih ORHANLI 

Okul Müdürü 
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